АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2017г.                                       № 52
Об организации охраны общественного
порядка на торжественных линейках
в образовательных учреждениях
Новоалександровского сельского поселения

            С целью обеспечения мероприятий по охране общественного порядка на торжественных линейках в образовательных учреждениях Новоалександровского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать дежурство членов добровольной народной дружины и ответственных во время проведения торжественных линеек 25.05.2017 года в Высочинской ООШ с. Высочино, Павловской СОШ х.Павловка, в филиале Кулешовской СОШ № 17 х.Новоалександровка (согласно приложению).

2. Назначить ответственным за обеспечение охраны общественного порядка на торжественных линейках заместителя главы Администрации Новоалександровского сельского поселения Шмидта А.А..
3. В дни проведения торжественных линеек запретить торговлю спиртными напитками в пунктах розничной торговли на территории Новоалександровского сельского поселения.

4. Определить дни запрета торговли спиртными напитками по населённым пунктам в х. Новоалександровка, х. Павловка и с. Платоно-Петровка, с. Высочино – 25.05.2017 года;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                                    С.А. Комаров
Приложение к постановлению
Администрации Новоалександровского

сельского поселения

от 10.05.2017 года № 52
Список членов добровольной народной дружины
и других ответственных, обеспечивающих охрану общественного порядка

на торжественных линейках.
· Филиал Кулешовской СОШ № 17. Адрес: х.Новоалександровка, ул.Ленина, 63а.
1. Шмидт Андрей Александрович (ответственный – 89281300464).

· Высочинская ООШ. Адрес: с.Высочино, ул.Привокзальная, 14а.

1. Зимин Леонид Леонидович (ответственный - 89043435989);

2. Зимин Владимир Леонидович.

· Павловская СОШ. Адрес: х.Павловка, пер.Никольский, 12.

1. Мальцев Николай Альбертович (ответственный - 89044485915);

2. Пыжов Александр Николаевич.

Глава Администрация

Новоалександровского

сельского поселения                                                                    С.А. Комаров